
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASUECO-2021/397
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2021 a
las 12:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Renovación de Pavimentos en Complejo Deportivo La Granja - Campo n.º 2.
Actuación cofinanciada por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa
Operativo Plurirregional de España 2014-2020.

Valor estimado del contrato 115.390,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 139.622,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.390,73 EUR.

Clasificación CPV
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df47d60a-223f-48ef-ac18-a6ec01a72cb8


Precio de la oferta más baja 108.543,84 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MONDO IBERICA, S.A.U.
NIF A50308139
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 108.543,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 131.338,05 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 27/05/2021
Plazo de Formalización Del 04/06/2021 al 24/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/04/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/04/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u4GXFO744ZOiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u4GXFO744ZOiEJrVRqloyA%3D%3D


ID 0000006776885 |  2021-928519 | Thu, 03 Jun 2021 12:39:57:418 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104163629635618027591586208715708137246 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


